

**Hlavné údaje**

Číslo esh0033828  
 Vystavené 17.07.2017  
 Objednal Ján Halaška  
 Forma úhrady Dobierka  
 Číslo balíka 2:  
 Cena bez DPH 50,67 EUR  
 s DPH **60,82 EUR**  
 na úhrade **60,82 EUR**

**Fakturačné údaje**

Obec Čavoj  
 Ján Halaška  
 IČO: 00318035  
 DIČ: 2021211643  
 86  
 97229 Čavoj

**Dodacie údaje**

Obec Čavoj  
 Ján Halaška  
 86  
 97229 Čavoj

na zoznam objednávok

I	Názov	Cena / ks bez DPH	Cena / ks vr. DPH	Ks	Celkom k úhrade	Poznámka
3106	<u>Euroobal A4 32 µm transparentný, lesklý 100 ks</u>	1,44 EUR	1,73 EUR	4	<b>6,92 EUR</b>	
0940	<u>Lepiaca tyčinka stick JUNIOR 36 g</u>	0,63 EUR	0,76 EUR	4	<b>3,04 EUR</b>	
1286	<u>Pripínáčky 223, 11 mm, 100 ks</u>	0,41 EUR	0,49 EUR	10	<b>4,90 EUR</b>	
13170029	<u>Obálky B4 250 x 353 mm tašky ofset, samolepiace, 250 KS/BAL</u>	15,25 EUR	18,30 EUR	1	<b>18,30 EUR</b>	
34541820	<u>Výkres školský A4 180g (200 ks)</u>	3,44 EUR	4,13 EUR	1	<b>4,13 EUR</b>	
0423 E	<u>Popisovač CENTROPEN 2846 - čierny</u>	0,20 EUR	0,24 EUR	1	<b>0,24 EUR</b>	
TS3189	<u>Permanentný popisovač, OHP, 0,6 mm, STAEDTLER "318 F", čierny</u>	1,34 EUR	1,61 EUR	1	<b>1,61 EUR</b>	
0512	<u>Náplň guľôčková SOLIDLY mikrohrot 0.5 mm, modrá</u>	0,03 EUR	0,04 EUR	10	<b>0,40 EUR</b>	
12145	<u>Korektor páska PLUS WH-504DC-3P, /4,2 mm x 6 m/</u>	1,68 EUR	2,02 EUR	1	<b>2,02 EUR</b>	
14231	<u>Strúhadlo plastové FOSKA dvojité/ na tenké ceruzky so zásobníkom AT4080</u>	0,24 EUR	0,29 EUR	1	<b>0,29 EUR</b>	
2731	<u>Kniha dochádzky A4, 50 listov (189)</u>	1,09 EUR	1,30 EUR	2	<b>2,60 EUR</b>	
0584	<u>Atrament KOH-I-NOOR Document 50 ml, čierny</u>	0,88 EUR	1,06 EUR	1	<b>1,06 EUR</b>	
83103	<u>Sada pier EXCLUSIVE GP+BP</u>	7,80 EUR	9,36 EUR	1	<b>9,36 EUR</b>	

Kód	Názov	Cena / ks bez DPH	Cena / ks vr. DPH	Ks	Celkom k úhrade	Poznámka
311400	<u>Euroobal A4 U maxi</u> <u>100my/50ks</u>	4,96 EUR	5,95 EUR	1	<b>5,95 EUR</b>	
	súčet položiek	50,67 EUR			<b>60,82 EUR</b>	
	Spolu k úhrade				<b>60,82 EUR</b>	